

Joined Content ApS

Corkgade 6
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2019

Morten Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Joined Content ApS

Corkgade 6

2150 Nordhavn

Telefonnummer: 40954595

CVR-nr: 38498320

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve konsulent og produktionsvirksomhed indenfor kommunikation, , marketing, medieformidling, design, filmproduktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 13. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		535.008	-1.515
Personaleomkostninger		-510.579	0
Resultat af ordinær primær drift		24.429	-1.515
Øvrige finansielle omkostninger		-5.879	0
Ordinært resultat før skat		18.550	-1.515
Skat af årets resultat		-5.314	0
Årets resultat		13.236	-1.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.236	-1.515
I alt		13.236	-1.515

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.445	0
Tilgodehavender i alt		664.445	
Likvide beholdninger		53.930	48.485
Omsætningsaktiver i alt		718.375	48.485
Aktiver i alt		718.375	48.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.721	-1.515
Egenkapital i alt		61.721	48.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.949	0
Skyldig selskabsskat		5.314	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.391	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		656.654	0
Gældsforpligtelser i alt		656.654	0
Passiver i alt		718.375	48.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2